
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 37/2015 

WÓJTA  GMINY  DOMANICE 

z dnia 17 sierpnia  2015 roku 

 

  w sprawie powołania  obwodowych komisji do spraw  

  referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 

 

 Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym 

( Dz. U. z 2015 poz.318 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołać w skład Obwodowej Komisji do spraw referendum  Nr 1 w Domanicach następujące osoby: 

1. Misiak Halina                zam. Przywory Duże 

2. Michalak Małgorzata  zam. Przywory Duże 

3. Krawczyk Barbara Bożena zam. Kopcie  

4. Jaskółka Bożena Maria              zam. Domanice- Kolonia 

5. Jastrzębska Karolina                 zam. Domanice- Kolonia 

6. Guzowska Magdalena                zam. Olszyc Włościański 

      7.    Duczek Barbara  zam. Domanice- Kolonia 

      8.    Bąbiak Monika                           zam. Olszyc Włościański 

      9.    Cabaj Martyna Aleksandra         zam. Kopcie 

 

§ 2 

Powołać w skład Obwodowej Komisji  do spraw referendum  Nr 2 w Domanicach-Kolonii następujące 

osoby: 

1. Piech Emilia               zam. Przywory Duże 

2. Młynarczyk Teresa  zam. Drupia 

3. Jaskółka Żurawska Anna zam. Domanice- Kolonia 

4. Młynarczyk Kamil                    zam. Przywory Duże 

5. Rombel Katarzyna                     zam. Olszyc Szlachecki 

6. Jastrzębska Olga              zam. Domanice- Kolonia 

7.   Chmielak Marianna Iwona zam. Domanice- Kolonia 

8.   Maciejewska Zofia                     zam. Przywory Duże 

9.   Duczek Agnieszka Danuta         zam. Domanice- Kolonia 

 

§ 3 

Powołać w skład Obwodowej Komisji do spraw referendum  Nr 3 w Olszycu Szlacheckim następujące 

osoby: 

1. Kowalski- Potyra Michał zam. Przywory Duże 

2. Rombel Beata Maria  zam. Emilianówka 

3. Niedziółka Karol              zam. Czachy 

4. Redes- Dłuski Adrian  zam. Olszyc Szlachecki 

5. Redes Dłuska Żaneta  zam. Olszyc Szlachecki 

6. Rombel Kamil                           zam. Emilianówka  

7. Karpiarz Katarzyna                 zam. Olszyc Szlachecki 

8. Cabaj Katarzyna                        zam. Kopcie 

9. Guzowska Kinga                       zam. Olszyc Włościański 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                                /-/ Jerzy Zabłocki 


